BR 101 KM 81 nº 1024 – Bairro Canavial - Ribeirão/PE, CEP: 55.520.000 Fones: (81) 3671-1558

CNPJ: 11.896.703/0001-66 - e-mail: comsulpe@gmail.com

RELAÇÃO DOS CONTRATOS DE RATEIO VIGENTES NO EXERCÍCIO

 (Item 28, Anexo XI - Res. TC nº 189/2022)

DECLARAÇÃO

     Declaro, para os fins de atendimento ao item 28, Anexo IX da

Resolução do TC nº 189/2022 -  que a RELAÇÃO DOS CONTRATOS DE RATEIO VIGENTES

NO EXERCÍCIO, não acompanha o processo de Prestação de Contas 2022 do CONSÓRCIO

PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA, em virtude de dificuldades

operacionais, ao tempo que solicitamos a possibilidade de juntada do respectivo documento,

posteriormente a Prestação de Contas.

  Nestes termos,

  Pede deferimento.

Ribeirão, 30 de janeiro de 2023.

Dayse Juliana dos Santos

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
Y

SE
 JU

L
IA

N
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d8b02668-3845-42f7-af83-3fd4d5c9b8a3